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
Kr 21 197

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt  
eiendomsskatt. 
Årsgebyr for feiing og tilsyn 460,‑ kommer i tillegg.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift.

Formuesverdi primær
Kr 437 399

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 749 596

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 62, bruksnummer 44 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 30,  
bruksnummer 120 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/     62/     44:
25.02.1977 ‑ Dokumentnr: 1270 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:30 Bnr:98 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 82409 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:62 Bnr:44 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1270331 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:62 Bnr:44 

5006/     30/     120:
25.02.1977 ‑ Dokumentnr: 1271 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 186 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRIORITETSBEST. 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 

25.02.1977 ‑ Dokumentnr: 1270 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:30 Bnr:98 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 28211 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:30 Bnr:120 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1919612 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:30 Bnr:120 

Ferdigattest/    brukstillatelse
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Det er utstedt ferdigattest for enebolig datert 10.10.1977.
Det er i den ferdigattest anmerket følgende forhold:
Trapp til mørkeloft mangler.
Det må monteres rekkverk ved utvendig inngangstrapp.
Det gjenstår endel planeringsarbeide på tomta.
Det er gitt tillatelse til oppføring av garasje datert 11.06.1993

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
10.10.1977.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger/     
stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier av eiendommen. 

Nedklassifisering av kommunale veier i Steinkjer kommune.
Steinkjer kommune har igangsatt en prosess med å nedklassifisere kommunale veier.  
Dette innebærer at drifts‑ og vedlikeholdsansvaret for veiene overlates til brukerne.  
Grunnen forblir i utgangspunktet kommunal, men det kan forhandles om eierforhold  
for hver enkelt vei.

Omklassifisering, både av kommunal vei til privat vei og fra privat til kommunal, vedtas  
av kommunestyret etter behandling i formannskapet, og etter høring fra berørte  
grunneiere og brukere av vegen.

Dette er en løpende prosess og man vet derfor ikke pr i dag hvilke veier dette gjelder  
og hvorvidt dette blir vedtatt. Det tas derfor forbehold om at dagens adkomstvei til  
denne eiendom blir privatisert og at drifts‑ og vedlikeholdsansvaret overføres til  
brukerne av veien. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
endringer/     pålegg relatert til dette, herunder risikoen for alle kostnader forbundet med  
dette. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.
Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser for Sparbu stasjonsområde ‑  
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